ランチョン別紙

平成29年度東海北陸・関西支部　2支部交流会
ランチョンセミナー募集要領

１．ランチョンセミナー募集単位：	30分／1単位の2部構成
			第1部（12:00～12:30）、第2部（12:35～13：05）

２．ランチョン募集人数：			100名程度（交流会参加者）

[bookmark: _GoBack]３．日　　時：			平成29年6月17日（土）昼食休憩時間帯

４．ランチョン開催費用：		1単位5万円（弁当およびお茶代含む）

５．申込受付期間：　　		平成29年5月15日（月）13時開始
平成29年5月31日（水）12時終了
					（申し込み多数の場合は早期に締め切ります）

６．振込期限：　　			平成29年6月2日（金）

７．振込先：　　　　　　　　　　　 ゆうちょ銀行
記　号　：　12140
口　座　：　普通預金　11252751
名　称　：　日本実験動物技術者協会　東海支部

郵貯銀行
店　名　：　二一八
店　番　：　218
口　座　：　普通預金　1125275
名　称　：　日本実験動物技術者協会　東海支部

８．申込方法：　申込書はPDFにてメールに添付の上、下記まで送付ください。
　　　　　　　　平成29年度2支部交流会実行委員会　宛
　　　　　　　　　E-mail：mail@jaeat-tokaihokuriku.org

◎　申し込み多数の場合は、申し込み順や内容で調整させていただきます。
◎　可否は交流会実行委員会よりご連絡いたします。
◎　セミナー時の講演資料のみご用意ください。講演資料またはパンフレットの配布はお
弁当と一緒に行いますので、交流会実行委員へお渡しください．
◎　ゴミ等の処理も含めてご検討ください。
ランチョンセミナー申込書
平成 2９ 年　　月　　日

2支部交流会実行委員会

私(当社)は、平成29年度2支部交流会ランチョンセミナーを、下記の通り申し込みいたします。なお、費用は平成29年6月2日（金）までに指定口座に振り込みます。

記

	希望時間帯
	平成29年6月17日（土）　12：00～13：10

	第1部（12:00～12:30）　・　第2部（12:35～13:05）

	企業・団体名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

	所在地
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ご担当者名

	ご連絡先
	〒

	E－mail

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

※希望時間が重複した場合は調整させていただきます。
※後日、交流会実行委員会よりご連絡いたします。

　　申込書送付先　：　mail@jaeat-tokaihokuriku.org